inkl.
Freizeitbus-

Verkehrs-Gemeinschaft Landkreis Freudenstadt

Vs

Linie 23 - Montag bis Freitag

2>

Besenfeld - Schénmiinzach - Hinterlangenbach

by, e

Linie 23 - Montag bis Freitag
Hinterlangenbach - Schonmiinzach - Besenfeld

Fahrplan
Fahrplan 2021 ——r : —— :
Monta g- Freita g Hinweise / Zeichen Kl Di+Do Hinweise / Zeichen Kl Kl  Di+Do
X S S S S S S X X S
01 052021 -11.1 22021 Bus L. 7788 von Erzgrube an 14:05 F 16:05] Hinterlangenbach ab 6:20 | 7:05 | 7:55 12:52 13:52 | 13:52 16:52 | 16:52
Linie 21 Bus L. 7780 von Bad Wildbad an 13:45 14:37 16:35 Mittellangenbach 6:25 | 7:10 | 8:00 12:57 13:57 | 13:57 16:57 | 16:57
F d tadt-Bai b Besenfeld Altes Rathaus ab 14:26 16:17 Vorderlangenbach 6:27 | 712 | 8:02 12:59 13:59 | 13:59 16:59 | 16:59
reudenstadt-balersbronn- Besenfeld Oberwiesenhof 1427 16:18 Leimi Abzv. 629 | 714 | 8:04 1301 1401 | 1401 1701 | 17:01
Mitteltal-Obertal-Buhlbach Huzenbach Kuraus 14:34 1625 Zwickgabel 830 | 7:15 | 805 13:02 14:02 | 14:02 17:02 | 17:02
Linie 22 Schwarzenberg Bahnhof 14:36 16:27 Schonmiinzach Tauchert 6:34 | 7:19 | 8:09 13:06 14:06 | 14:06 17:06 | 17:06
. Schénmiinzach Schule 12:30 | 13:30 14:39 16:30 Schénmiinzach Kirche 6:36 | 7:21 | 811 1308 14:08 | 14:08 17:08 | 17:08
Baiersbronn-Tonbach Schonmiinzach Bahnhof an 12:32 | 13:32 14:41 16:32 Schonmiinzach Schonmiinz 6:37 | 7:22 | 8:12 13:09 14:09 | 14:09 17:09 | 17:09
Linie 23 Zug nach Karlsuhe ab 14:47 16:47 Schonmiinzach Bahnhof an 6:40 | 7:25 | 815 13:12 14:12 | 14:12 17:12 [ 17:12
Besenfeld-Schénmiinzach- Zug von Karlsruhe an 5:55 | 6:24 | 7:28 12:28 | 13:28 | 13:28 16:28 | 16:28 Zug nach Freudenstadt ab 6:59 | 7:29 | 8:29 | 13:10 | 13:29 14:29 | 14:29 17:10 | 17:29 | 17:29
: Zug von Freudenstadt an 5:55 | 6:43 | 7:19 12:27 | 13:27 | 13:27 16:27 | 16:27 Zug nach Karsruhe ab 6:45 | 7:28 | 8:28 13:28 14:28 | 14:28 17:28 | 17:28
HmterlangenbaCh Schonmiinzach Bahnhof ab 6:00 | 6:45 | 7:35 12:32 | 13:32 | 13:32 16:32 | 16:32 Schonmiinzach Bahnhof ab 7:25 | 8:15 14:12 17:12
Linie NLP 200 Schonmiinzach Schonmiinz 6:02 | 6:47 | 7:37 12:34 | 13:34 | 13:34 16:34 | 16:34 Schénmiinzach Schule 7:27 | 817 14:14 1714
i i honmiinzach Kirche 6:03 | 6:48 | 7:38 12:35 | 13:35 | 13:35 16:35 | 16:35 Schwarzenberg Bahnhof 14:15 17:15
Baiersbronn-Ruhestein Sc g
Schonmiinzach Tauchert 6:04 | 6:49 | 7:39 12:36 | 13:36 | 13:36 16:36 | 16:36 Huzenbach Kurhaus 14:18 17:18
Zwickgabel 6:08 | 6:53 | 7:43 12:40 | 13:40 | 13:40 16:40 | 16:40 Schonegriind Besenf. Steige 14:20 17:20
K L M P P B U S Leimif Abzw. 6:09 | 6:54 | 7:44 12:41 | 13:41 | 13:41 16:41 | 16:41 Besenfeld Altes Rathaus an 14:26 17:26
U Vorderlangenbach 6:11 | 6:56 | 7:46 12:43 | 13:43 | 13:43 16:43 | 16:43 Bus L. 7780 nach Bad Wildbad ab 15:20 | 17:22
Omnibusverkehr K|umpp GmbH + Co. KG Mittellangenbach 6:13 | 6:58 | 7:48 12:45 | 13:45 | 13:45 16:45 | 16:45 Bus L. 7788 nach Erzgrube ab S 14:35
Freudenstidter Str. 43 - 72270 Baiersbronn Hinterlangenbach an 6:20 | 7:05 | 7:55 12:52 | 13:52 | 13:52 16:52 | 16:52 Besenfeld Oberwiesenhof 14:27 17:27
fon 07442/18000-0 - fax 07442 /18000-23 S = nur an Schultagen Di+Do = nur Dienstag und Donnerstag S =nur an Schultagen Di+Do = nur Dienstag und Donnerstag
info@klumppbus de - www klumppbus de X =nur Mo, Mi + Fr von Mai bis Oktober, Kleinbus Kl = Kleinbus X =nur Mo, Mi + Fr von Mai bis Oktober, Kleinbus Kl = Kleinbus
Linie 22 - Montag bis Freitag / Baiersbronn - Tonbach
Hinweise / Zeichen S S
NP-Bus vom Ruhestein an (8:57) (9:57) 10:57 (11:57) 12:57 (13:57) | 14:57 (15:57) 16:57 (17:57) 18:57
Zug von Karlsruhe an 6:11 7:15 7:49 8:47 | 9:22 9:47 10:47 | 11:22 | 11:47 12:47 | 13:22 | 13:47 | 14:47 | 15:22 | 15:47 16:47 | 17:22 | 17:49 18:47 | 19:22
Bus Linie 21 von Freudenstadt an 6:23 7:28 7:51 8:51 9:51 10:51 S§12:38| F12:51 | S13:15 0:00
Zug von Freudenstadt an 6:27 6:41 7:01 7:36 8:10 8:36 9:10 10:10 | 10:36 | 11:10 | 12:10 | 12:36 13:10 | 14:10 | 14:36 | 15:10 16:10 | 16:36 | 17:10 | 17:37 | 18:10 19:10
Baiersbronn Bahnhof 6:30 7:05 7:45 8:05 8:58 9:58 10:58 12:13 13:27 14:58 15:58 | 16:25 17:25 18:25 19:25
Baiersbr. Wilh.-Minster-Platz 6:32 7:07 7:47 8:07 9:00 10:00 11:00 12:15 13:28 14:59 15:59 | 16:26 17:26 18:26 19:26
Baiersbronn Miinsterschule | | | | | | | S$12:16 | | | | | |
Reichenbacher Hofe 6:33 7:08 7:48 8:08 9:01 10:01 11:01 12:17 13:30 15:01 16:01 | 16:28 17:28 18:28 19:28
Tonbach Waldheim 6:34 7:09 7:49 8:09 9:02 10:02 11:02 12:19 13:31 15:02 16:02 | 16:29 17:29 18:29 19:29
Tonbach Pflug 6:36 711 7:51 8:11 9:04 10:04 11:04 12:20 13:33 15:04 16:04 | 16:31 17:31 18:31 19:31
Tonbach Waldlust 6:38 7:13 7:53 8:13 9:06 10:06 11:06 12:21 13:34 15:05 16:05 | 16:32 17:32 18:32 19:32
Tonbach Traube/Tanne 6:40 7:15 7:55 8:15 9:08 10:08 11:08 12:23 13:37 15:08 16:08 | 16:35 17:35 18:35 19:35
S =nur an Schultagen Eilzug () Zeit in Klammern =verkehrt nur im Sommerhalbjahr = Umsteigeverbindung
Linie 22 - Montag bis Freitag / Tonbach - Baiersbronn
Hinweise / Zeichen S S
Tonbach Traube/Tanne 6:40 7:20 7:55 8:20 9:08 10:08 11:08 12:23 13:43 15:08 16:08 | 16:35 17:35 | 18:35 19:35
Tonbach Waldlust 6:42 7:22 7:57 8:22 9:10 10:10 11:10 12:24 13:44 15:09 16:09 | 16:36 17:36 | 18:36 19:36
Tonbach Pflug 6:43 7:23 7:58 8:23 9:11 10:11 11:11 12:25 13:45 15:10 16:10 | 16:37 17:37 | 18:37 19:37
Tonbach Waldheim 6:44 7:25 7:59 8:25 9:12 10:12 11:12 12:26 13:46 15:11 16:11 | 16:38 17:38 | 18:38 19:38
Reichenbacher Hofe 6:45 7:27 8:00 8:27 9:13 10:13 11:13 12:28 13:48 15:13 16:13 | 16:40 17:40 | 18:40 19:40
Baiersbronn Miinsterschule | S7:30 | 8:28 | | | | | | | | | | |
Baiersbr. Wilh.-Miinster-Platz 6:48 7:31 8:03 8:29 9:16 10:16 11:16 12:31 13:51 15:16 16:16 | 16:43 17:43 | 18:43 19:43
Baiersbronn Bahnhof 6:50 7:32 8:05 8:30 9:18 10:18 11:18 12:33 1359 15:18 16:18 | 16:45 17:45 | 18:45 19:45
Zug nach Freudenstadt ab 6:42 7:16 7:50 8:49 9:23 9:49 10:49 | 11:23 | 11:49 | 12:49 | 13:23 | 13:49 14:49 15:23 | 15:49 16:49 | 17:23 | 17:49 | 18:49 | 19:23 | 19:49
Bus Linie 21 nach Freudenstadt ab 6:50 7:05 8:05 9:01 10:01 12:01 [S12:35 14:01 15:59 16:59 17:59 | 18:59
Zug nach Karlsruhe ab 6:28 7:02 7:37 8:11 8:37 | 9:11 10:11 | 10:37 | 11:11 12:11 | 12:37 | 13:11 14:11 | 14:37 | 15:11 16:11 | 16:37 | 17:11 | 17:38 | 18:11 | 19:11 20:11
NP-Bus zum Ruhestein ab (7:57) (8:57) 9:57 (10:57) 11:57 |(12:57) 13:57 |(14:57) 15581 (16:57) 17:57 |(18:57) (19:57)
S = nur an Schultagen Eilzug () Zeit in Klammern = verkehrt nur im Sommerhalbjahr = Umsteigeverbindung

Linie 21 - Montag bis Freitag / Freudenstadt - Baiersbronn - Buhlbach / NLP 200

Hinweise / Zeichen

Baiersbronn - Ruhestein

Freudenstadt Berufsschule 12:19 12:55 15:31

Freudenstadt Schulzentrum 12:22 12:58 15:33

Freudenstadt ZOB 6:08 7:15 7:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:15 | 12:36 12:50 14:36 15:36 16:10 17:10 18:10 19:10
Freudenstadt Marktplatz Stadthaus 6:10 | 7:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 | 12:38 | 14:38 15:38 16:12 17:12 18:12 19:12
Freudenstadt Schiitzen 6:11 ! 7:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 ! 12:39 ! 14:39 15:39 16:13 17:13 18:13 19:13
Christophstal Schiff 6:14 | 7:19 | 7:42 | 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:28 | 12:42 13:04 14:42 15:42 16:16 17:16 18:16 19:16
Friedrichstal Bahniibergang 6:16 | 7:21 | 7:44 | 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:30 | 12:44 13:06 14:44 15:44 16:18 17:18 18:18 19:18
Friedrichstal Baren 6:17 | 7:22 | 7:45 | 7:45 | 8:18 | 8:45 9:45 10:45 11:45 12:31 | 12:45 13:07 14:45 15:45 16:19 17:19 18:19 19:19
Baiersbronn Schindele 6:18 7:23 7:46 7:46 8:19 8:46 9:46 10:46 11:46 12:32 | 12:46 13:08 14:46 15:46 16:20 17:20 18:20 19:20
Baiersbronn Surrbach 5:20 6:19 7:24 7:47 7:47 8:20 8:47 9:47 10:47 11:47 12:33 | 12:47 13:09 14:47 15:47 16:21 17:21 18:21 19:21
Baiersbronn Falken 5:21 6:20 7:25 7:48 7:48 8:21 8:48 9:48 10:48 11:48 12:34 | 12:48 13:10 14:48 15:48 16:22 17:22 18:22 19:22
Baiersbronn Kirche 5:22 6:21 7:26 | 7:49 | 7:49 | 8:22 | 8:49 9:49 10:49 11:49 12:35 | 12:49 13:11 14.49 15:49 16.23 17:23 18:23 19:23
Baiersbronn Schulzentrum " ! 7:27 ! ! ! ! ! ! ! 12:37 ! 13:13 | ! ! ! ! !
Baiersbronn Bahnhof an 5125 6:23 [ 7:28 | 7:51 [ 7:51 | 8:25 | 8:51 9:51 10:51 11:51 12:38 | 12:51 13:15 14:51 15:51 16:25 17:25 18:25 19:25

HEW&' Q&'+, - ., &/05.0'$& 1234 4235 | 6278 78278 78235 | 77278 79235 73278 7:278 7:235 71278 75278 75235 7;078 | 7;13; | 74278 76278

1'AS%E Q&'<$+/+-%, '$& 1| S '&" &% | ") '8 #%% | #4)) ##'8% #)"8% #+) | #+'&% #8'8% #1) #1'8% #$'8% #1) | #%'&” #&N| #7)) | #7'8%
Baiersbronn Bahnhof ab 5:25 6:05 6:25 7:28 7:57 8:25 8:57 9:27 9:57 | 10:27 10:57 | 11:27 11:57 | 12:40 | 12:40 12:57 | 1317 | 13:27 | 13:57 | 14:27 14:57 | 15:27 | 15:53 | 15:57 | 16:27 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 19:57
Baiersbronn Wilh.- Miinster Platz 5:26 | 6:06 | 6:26 | 7:29 7:58 | 8:26 8:58 | 9:28 9:58 | 10:28 10:58 | 11:28 11:58 | 12:41 | 12:41 12:58 | 13:18 | 13:28 | 13:58 | 14:28 14:58 | 15:28 | 15:54 | 15:58 | 16:28 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58
Baiersbronn Miinsterschule | | | 7:30 | 8:27 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Baiersbronn Rechen 5:27 | 6:07 | 6:27 | 7:31 7:59 | 8:28 8:59 | 9:29 9:59 [ 10:29 10:59 | 11:29 11:59 | 12:42 | 12:42 12:59 | 13:19 | 13:29 | 13:59 | 14:29 14:59 | 15:29 | 15:55 | 15:59 [ 16:29 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 19:59
Baiersbronn Sternen 5:29 6:09 6:29 7:33 8:01 8:30 9:01 9:31 10:01 | 10:31 11:01 | 11:31 12:01 | 12:44 | 12:44 13:01 | 13:21 | 13:31 | 14:01 | 14:31 15:01 | 15:31 | 15:57 | 16:01 | 16:31 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:01
Mitteltal Harlesteg 5:30 6:10 6:30 7:34 8:02 8:31 9:02 9:32 10:02 | 10:32 11:02 | 11:32 12:02 | 12:45 | 12:45 13:02 | 13:22 | 13:32 | 14:02 | 14:32 15:02 | 15:32 | 15:58 | 16:02 | 16:32 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:02
Mitteltal Lamm 5:31 6:11 6:31 7:35 8:03 8:32 9:03 9:33 10:03 | 10:33 11:03 | 11:33 12:03 | 12:46 | 12:46 13:03 | 13:23 | 13:33 | 14:03 | 14:33 15:03 | 15:33 | 15:59 | 16:03 | 16:33 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:03
Mitteltal Ruhbachgasse 5:32 | 6:12 | 6:32 | 7:36 8:04 | 8:33 9:04 | 9:34 10:04 | 10:34 11:04 | 11:34 12:04 | 12:47 | 12:47 13:04 | 13:24 | 13:34 | 14:04 | 14:34 15:04 | 15:34 | 16:00 | 16:04 | 16:34 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:04
Mitteltal Naturbad 5:33 | 6:13 | 6:33 | 7:37 8:05 | 8:34 9:05 | 9:35 10:05 | 10:35 11:05 | 11:35 12:05 | 12:48 | 12:48 13:05 | 13:25 | 13:35 | 14:05 | 14:35 15:05 | 15:35 | 16:01 | 16:05 | 16:35 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:05
Obertal Tannenfels 5:34 | 6:14 | 6:34 | 7:38 8:06 | 8:35 9:06 | 9:36 10:06 | 10:36 11:06 | 11:36 12:06 | 12:49 | 12:49 13:06 | 13:26 | 13:36 | 14:06 | 14:36 15:06 | 15:36 | 16:02 | 16:06 | 16:36 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06
Obertal Adler 5:35 6:15 6:35 7:39 8:07 8:36 9:07 9:37 10:07 | 10:37 11:07 | 11:37 12:07 | 12:50 | 12:50 13:07 | 13:27 | 13:37 | 14:07 | 14:37 15:07 | 15:37 | 16:03 | 16:07 | 16:37 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:07
Obertal Engel 5:36 6:16 6:36 7:40 | 8:37 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:51 | 12:51 | 13:28 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:04 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 |
Obertal Buhlbachsaue 5:38 6:18 6:38 7:42 ! 8:39 ! 9:40 ! 10:40 ! 11:40 ! 12:53 | 12:53 ! 13:30 | 13:40 ! 14:40 ! 15:40 | 16:06 ! 16:40 ! 17:40 ! 18:40 ! 19:40 !
Buhlbach Blume 5:39 | 6:19 | 6:39 | 7:43 | 8:40 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:54 | 12:54 | 13:31 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:07 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 |
Buhlbach Glashiitte 5:41 | 6:21 | 6:41 | 7:45 ! 8:42 ! 9:43 ! 10:43 ! 11:43 ! 12:56 | 12:56 ! 13:33 | 13:43 ! 14:43 ! 15:43 | 16:09 ! 16:43 ! 17:43 ! 18:43 ! 19:43 !
Ruhestein 8:22 9:22 ¢ : 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
TUHSHEH " () $4&, -# TR -G/ - )N " 211 1) &'318) 4! . 2115675813191 : 67657

SIMHSHRHII () H-1-#10& , -# =TS -) RIS AR-1) &13&) 6

Linie 21 - Montag

Hinweise / Zeichen

bis

Freitag / Buhlbach - Baiersbronn - Freudenstadt / NLP 200 Ruhestein - Baiersbronn

Ruhestein 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Buhlbach Glashiitte 525 | 545 | 6:25 | 645 | 745 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 11:43 | 13:11 | 14:11 | 14:43 | 15:43 | 16:09 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 |
Buhlbach Blume 5:27 | 5:47 | 6:27 | 6:47 | 747 | 8:45 | 9:45 | 10:45 | 11:45 | 11:45 | 13:13 | 14:13 | 14:45 | 15:45 | 16:11 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 |
Obertal Buhlbachsaue 5:28 5:48 6:28 6:48 7:48 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 11:46 | 13:14 | 14:14 | 14:46 | 15:46 | 16:12 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 |
Obertal Engel 5:29 5:49 6:29 6:49 7:49 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 11:47 | 13:15 | 14:15 | 14:47 | 15:47 | 16:13 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 |
Obertal Adler 5:31 5:51 6:31 6:51 7:51 8:44 8:49 9:44 9:49 10:44 | 10:49 | 11:44 | 11:49 | 11:49 12:44 | 13:17 | 13:44 14:17 | 14:44 | 14:49 15:44 | 15:49 | 16:15 | 16:44 | 16:49 17:44 | 17:49 | 18:44 | 18:49 | 19:44 [ 19:49 | 20:44
Obertal Tannenfels 5:32 5:52 6:32 6:52 7:52 8:45 8:50 9:45 9:50 10:45 | 10:50 | 11:45 | 11:50 | 11:50 12:45 | 1318 | 13:45 14:18 | 14:45 | 14:50 15:45 | 15:50 | 16:16 | 16:45 | 16:50 17:45 | 17:50 | 18:45 | 18:50 | 19:45 | 19:50 | 20:45
Mitteltal Naturbad 5:33 | 5:53 | 6:33 | 6:53 | 7:53 8:46 | 8:51 9:46 | 9:51 10:46 | 10:51 | 11:46 | 11:51 | 11:51 12:46 | 13:19 | 13:46 14:19 | 14:46 | 14:51 15:46 | 15:51 | 16:17 | 16:46 | 16:51 17:46 | 17:51 | 18:46 | 18:51 | 19:46 | 19:51 | 20:46
Mitteltal Ruhbachgasse 5:35 | 5:55 | 6:35 | 6:55 | 7:55 8:47 | 8:52 9:47 | 9:52 10:47 | 10:52 | 11:47 | 11:52 | 11:52 12:47 | 13:20 | 13:47 14:20 | 14:47 | 14:52 15:47 | 15:52 | 16:18 | 16:47 | 16:52 17:47 | 17:52 | 18:47 | 18:52 | 19:47 | 19:52 | 20:47
Mitteltal Lamm 5:36 5:56 6:36 6:56 7:56 8:48 8:53 9:48 9:53 10:48 | 10:53 | 11:48 | 11:53 | 11:53 12:48 | 13:21 | 13:48 14:21 | 14:48 | 14:53 15:48 | 15:53 | 16:19 | 16:48 | 16:53 17:48 | 17:53 | 18:48 | 18:53 | 19:48 | 19:53 | 20:48
Mitteltal Harlesteg 5:37 5:57 6:37 6:57 7:57 8:49 8:54 9:49 9:54 10:49 | 10:54 | 11:49 | 11:54 | 11:54 12:49 | 13:22 | 13:49 14:22 | 14:49 | 14:54 15:49 | 15:54 | 16:20 | 16:49 | 16:54 17:49 | 17:54 | 18:49 | 18:54 | 19:49 | 19:54 | 20:49
Baiersbronn Stemnen 5:38 5:58 6:38 6:58 7:58 8:50 8:55 9:50 9:55 10:50 | 10:55 | 11:50 | 11:55 | 11:55 12:50 | 13:23 | 13:50 14:23 | 14:50 | 14:55 15:50 [ 15:55 | 16:21 | 16:50 | 16:55 17:50 | 17:55 | 18:50 | 18:55 | 19:50 [ 19:55 | 20:50
Baiersbronn Rechen 5:39 5:59 6:39 6:59 7:59 8:52 8:57 9:52 9:57 10:52 | 10:57 | 11:52 | 11:57 | 11:57 12:52 | 13:25 | 13:52 14:25 | 14:52 | 14:57 15:52 | 15:57 | 16:23 | 16:52 | 16:57 17:52 | 17:57 | 18:52 | 18:57 | 19:52 | 19:57 | 20:52
Baiersbronn Miinsterschule | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Baiersbronn Wilh.- Miinster Platz | 5:41 | 6:01 | 6:41 | 7:01 | 8:01 8:53 | 8:58 9:53 | 9:58 10:53 | 10:58 | 11:53 | 11:58 | 11:58 12:53 | 13:26 | 13:53 14:26 | 14:53 | 14:58 15:53 | 15:58 | 16:24 | 16:53 | 16:58 17:53 | 17:58 | 18:53 | 18:58 | 19:53 | 19:58 | 20:53
Baiersbronn Bahnhof an 5:45 6:05 6:45 7:05 8:05 8:57 8:59 9:57 9:59 10:57 | 10:59 | 11:57 | 11:59 | 11:59 12:57 | 13:27 | 13:57 14:27 | 14:57 | 14:59 15:57 | 15:59 | 16:25 | 16:57 | 16:59 17:57 | 17:59 | 18:57 | 18:59 | 19:57 | 19:59 | 20:57
S-Bahn nach Karlsruhe ab 6:28 | 7:02 | 7:37 | 811 | 8:37 9:11 10:11 | 10:37 11:11 12:11 12:37 | 13:11 14:11 14:37 15:11 16:11 16:37 | 17:11 17:38 | 18:11 19:11 20:11 21:11
S-Bahn nach Freudenstadt ab 5:52 | 6:12 7:16 8:49 9:23 9:49 10:49 11:23 | 11:49 12:49 | 13:23 | 13:49 14:49 15:23 15:49 16:49 | 17:23 17:50 18:49 | 19:23

Baiersbronn Bahnhof ab 5:47 6:50 | 7:05 | 8:05 9:01 10:01 11:01 12:01 | 12:01 | 12:35 14:01 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Baiersbronn Schulzentrum | | | | | | | | | | | | | | | |

Baiersbronn Kirche 5:48 6:51 7:06 | 8:06 9:02 10:02 11:02 12:02 | 12:02 | 12:36 14:02 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Baiersbronn Falken 5:49 6:52 7:07 8:07 9:03 10:03 11:03 12:03 | 12:03 | 12:37 14:03 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Baiersbronn Surrbach 5:50 6:53 7:08 8:08 9:04 10:04 11:04 12:04 | 12:04 | 12:38 14:04 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Baiersbronn Schindele 5:51 6:54 7:09 8:09 9:05 10:05 11:05 12:05 | 12:05 | 12:39 14:05 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Friedrichstal Eintracht 5:52 6:55 | 7:10 | 8:10 9:06 10:06 11:06 12:06 | 12:06 | 12:40 14:06 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Christophstal Schiff 5:54 6:57 | 7112 | 812 9:08 10:08 11:08 12:08 | 12:08 | 12:42 14:08 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Freudenstadt Schiitzen 5:59 7:02 | 717 | 8:17 9:13 10:13 11:13 12:10 | 12:13 | 12:44 14:13 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Freudenstadt Marktplatz Post 6:01 7:04 7:19 8:19 9:15 10:15 11:15 | 12:15 | 14:15 | | | | |

Freudenstadt ZOB 6:06 7:15 7:23 8:23 9:20 10:20 11:20 12:12 | 12:20 | 12:46 14:20 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Freudenstadt Berufsschule S7:10 12:19

Freudenstadt um 8§7:12 12:22

S =nur an Schultagen
F = nur an schulfreien Tagen

SHi = verkehrt nur im Sommerhalbiahr vom 01.05 bis 31.10.
WHi = verkehrt nur im Winterhalbiahr

99 =fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolae an
200 =NLP 200 - Regiobus zum Nationalpark



Freizeitbus-
Fahrplan

Freizeitbus
Samstag, Sonn- und Feiertag

01.05.2021 - 11.12.2021

Linie F11

Freudenstadt-Baiersbronn-
Mitteltal-Obertal-Buhlbach

Linie A12

Verkehrs-Gemeinschaft Landkreis Freudenstadt

Vs

Fahrplan 2021

Freudenstadt-Schénmiinzach-
Hinterlangenbach

Linie F16

Baiersbronn-Tonbach

Linie NLP 200
Baiersbronn-Ruhestein

QKLUMPPBUS
Omnibusverkehr Klumpp GmbH + Co. KG

Freudenstadter Str. 43 - 72270 Baiersbronn
fon 07442/18000-0 - fax 07442/18000-23

info@klumppbus.de - www.klumppbus.de

Linie F16 - Samstag, Sonn- und Feiertag / Baiersbronn - Tonbach

Hinweise / Zeichen

NP-Bus vom Ruhestein 8:57 10:57 12:57 14:57 15:57 18:57
Bus Linie 21 von Buhlbach 9:24 16:02 18:02

Zug von Karlsruhe an 7:47 9:22 So 11:22 13:22 14:47 15:47 16:47 17:49 18:47
Zug von Freudenstadt an 8:10 9:10 11:10 13:10 15:10 16:36 |17:39 So| 18:36
Baiersbronn Bahnhof 8:15 9:25 11:25 13:25 15:13 16:05 17:05 18:05 19:05
Baiersbronn Sport Klumpp 8:16 9:26 11:26 13:26 15:14 16:06 17:06 18:06 19:06
Reichenbacher Hofe 8:18 9:28 11:28 13:28 15:16 16:08 17:08 18:08 19:08
Tonbach Waldheim 8:19 9:29 11:29 13:29 15:17 16:09 17:09 18:09 19:09
Tonbach Pflug 8:21 9:31 11:31 13:31 15:19 16:11 17:11 18:11 19:11
Tonbach Waldlust 8:22 9:32 11:32 13:32 15:20 16:12 17:12 18:12 19:12
Tonbach Traube/Tanne 8:25 9:35 11:35 13:35 15:23 16:15 17:15 18:15 19:15

FDS = durchgehend bis/ab FDS

So = nur Sonn-/Feiertag - Eilzug

=Umsteigeverbindung

Linie F16 - Samstag, Sonn- und Feiertag / Tonbach - Baiersbronn

Hinweise / Zeichen

B = Bus, nicht Zug

.z

FDS FDS
Tonbach Traube/Tanne 8:33 9:35 11:35 13:35 15:23 16:15 17:15 18:15 19:15
Tonbach Waldlust 8:34 9:36 11:36 13:36 15:24 16:16 17:16 18:16 19:16
Tonbach Pflug 8:35 9:37 11:37 13:37 15:25 16:17 17:17 18:17 19:17
Tonbach Waldheim 8:36 9:38 11:38 13:38 15:26 16:18 17:18 18:18 19:18
Reichenbacher Hofe 8:38 9:40 11:40 13:40 15:28 16:20 17:20 18:20 19:20
Baiersbr. Wilh.-Minster-Platz 8:41 9:43 11:43 13:43 15:31 16:23 17:23 18:23 19:23
Baiersbronn Bahnhof 8:43 9:45 11:45 13:45 15:33 16:25 17:25 18:25 19:25
Zug nach Freudenstadt ab 8:49 9:49 11:49 13:49 15:49 B16:25 17:50 B18:25 19:49
Zug nach Karlsruhe ab 9:11 10:11 12:11 14:11 16:11 16:37 |17:39 So| 18:37 20:11
Bus Linie 21 nach Buhlbach 8:50 9:50 11:50 13:50 17:30 19:30
NP-Bus zum Ruhestein 8:57 9:57 11:57 13:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

FDS = durchgehend bis/ab FDS

So = nur Sonn-/Feiertag - Eilzug

=Umsteigeverbindung

B = Bus, nicht Zug

Linie F11 - Samstag, Sonn- und Feiertag / Freudenstadt - Baiersbronn - Buhlbach / NLP 200 Baiersbronn - Ruhestein

Hinweise / Zeichen

Sa

200

SHj Sa

200
SHj

Nationalpark
Schwarzwald

NATIONALPARK

BUS

Freudenstadt ZOB :

Freudenstadt Marktplatz Stadthaus 7:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

Freudenstadt Schitzen 7:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

Christophstal Schiff 7:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

Friedrichstal Bahniibergang 7:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

Friedrichstal Bdren 7:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

Baiersbronn Schindele 7:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Baiersbronn Surrbach 7:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

Baiersbronn Falken 7:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

Baiersbronn Kirche 7:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

Baiersbronn Bahnhof an 7:49 |N 8:49 [N 10:49 |\ 12:49 |N 14:49 [N 16:49 |N 18:49 [N

S-Bahn von Freudenstadt an 6:15 7:10 8:36 9:10 10:10| 10:36 11:10 12:36 13:10 14:10 | 14:36| 15:10 16:10| 16:36 | 17:10 18:10 | 18:36 | 19:10

S-Bahn von Karlsruhe an 5:56 | 6:47 | 7:47 7:47 8:47 9:47 10:47 | 11:22 11:47 12:47 13:47 14:47)|15:22| 15:47 16:47 | 17:22| 17:49 18:47 19:47| 23:45
Baiersbronn Bahnhof ab 6:25 | 7:05|7:50 7:57 | 8:50 | 8:57 | 9:50 | 9:57 10:57 11:50 [ 11:57 12:57 [ 13:50 | 13:57 14:57 [15:30| 15:57 16:57 [17:30[17:57 18:57 [19:30]19:57 | 0:04
Baiersbronn Wilh.- Miinster Platz | 6:26 | 7:06 | 7:51 7:58 | 8:51 | 8:58 | 9:51 9:58 10:58 11:51 | 11:58 12:58 | 13:51 | 13:58 14:58 | 15:31 | 15:58 16:58 |17:31|17:58 18:58 |19:31|19:58 | 0:05
Baiersbronn Rechen 6:28 [ 7:08 | 7:52 7:59 [8:5218:59| 9:52 | 9:59 10:59 11:52 [ 11:59 12:59 [13:52 | 13:59 14:59(115:32 | 15:59 16:59 [17:32[17:59 18:59 ({19:32[19:59| 0:06
Baiersbronn Sternen 6:29 | 7:09 | 7:54 8:01 | 8:54 | 9:01 | 9:54 | 10:01 11:01 11:54 | 12:01 13:01 | 13:54 | 14:01 15:01]15:34| 16:01 17:01 |17:34|18:01 19:01 |19:34|20:01| 0:08
Mitteltal Harlesteg 6:30 | 7:10 | 7:55 8:02 | 8:55]9:02 [ 9:55 [ 10:02 11:02 11:55 1 12:02 13:02 1 13:55 | 14:02 15:02[15:35| 16:02 17:02 [17:35[18:02 19:02 [19:35[20:02 | 0:09
Mitteltal Lamm 6:31 | 7:11 ) 7:56 8:03 | 8:56 ] 9:03 | 9:56 | 10:03 11:03 11:56 | 12:03 13:03 | 13:56 | 14:03 15:03 |15:36 ) 16:03 17:03 |17:36 ) 18:03 19:03 |19:36 ] 20:03 ) 0:10
Mitteltal Ruhbachgasse 6:32 | 7:12 | 7:57 8:04 | 8:57 | 9:04 | 9:57 | 10:04 11:04 11:57 [ 12:04 13:04 [ 13:57 | 14:04 15:04 [15:37 | 16:04 17:04 [17:37|18:04 19:04 [19:3720:04| 0:11
Mitteltal Naturbad 6:33 | 7:13 | 7:58 8:05 | 8:58 [ 9:05 | 9:58 | 10:05 11:05 11:58 | 12:05 13:05 | 13:58 | 14:05 15:05|15:38 | 16:05 17:05 |17:38 | 18:05 19:05 |19:38|20:05| 0:12
Obertal Tannenfels 6:34 | 7:14 | 7:59 8:06 | 8:59 | 9:06 | 9:59 | 10:06 11:06 11:59 [ 12:06 13:06 [ 13:59 | 14:06 15:06 [15:39| 16:06 17:06 [17:39[18:06 19:06 [19:3920:06| 0:13
Obertal Adler 6:35|7:15 | 8:00 8:07 | 9:00 | 9:07 | 10:00 | 10:07 11:07 12:00 | 12:07 13:07 | 14:00 | 14:07 15:07 |15:40 | 16:07 17:07 |17:40 | 18:07 19:07 |19:40 | 20:07 | 0:14
Obertal Engel 6:37 | 7:17 | 8:01 | 9:01 | 10:01 | | 12:01 | | 14:01 | [ 15:41 | | 17:41 | | 19:41 | 0:15
Obertal Buhlbachsaue 6:39 | 7:19 | 8:03 | 9:03 | 10:03 1 | 12:03 1 1 14:03 1 1 15:43 | | 17:43 1 1 19:43 1 0:17
Buhlbach Blume 6:417:22|8:04 | 9:04 [ 10:04 | | 12:04 | | 14:04 | | 15:44 | | 17:44 | | 19:44 | 0:18
Buhlbach Glashiitte 6:42 | 7:25 | 8:06 1 9:06 | 10:06 1 1 12:06 1 1 14:06 | 1 15:46 1 1 17:46 1 | 19:46 1 0:20
Ruhestein 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

Sa = verkehrt nur an Samstagen

200 = NLP 200 - Regiobus zum Nationalpark

SHj = verkehrt nur im Sommerhalbjahr vom 01.05 bis 31.10.
99 = fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Linie F11 - Samstag, Sonn- und Feiertag / Buhlbach - Baiersbronn - Freudenstadt / NLP 200 Ruhestein - Baiersbronn

Hinweise / Zeichen

Ruhestein 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 [19:32 20:32
Buhlbach Glashiitte 6:45 | 7:25 | 8:08 1 9:08 | 10:08 1 1 12:08 I | 14:08 I | 15:46 I I 17:46 | | 19:46 I
Buhlbach Blume 6:46 | 7:26 | 8:09 | 9:09 | 10:09 | | 12:09 | | 14:09 | | 15:47 | | 17:47 | | 19:47 |
Obertal Buhlbachsaue 6:47 | 7:27 | 8:10 | 9:10 1 10:10 1 | 12:10 I 1 14:10 I | 15:48 | 1 17:48 I 1 19:48 I
Obertal Engel 6:48 | 7:28 | 8:11 | 9:11 | 10:11 | | 12:11 [ | 14:11 [ | 15:49 | | 17:49 | | 19:49 |
Obertal Adler 6:49 | 7:29 [ 8:12 | 8:44 | 9:12 | 9:44 [10:12 | 10:44 11:44 [ 12:12 [ 12:44 13:44 [ 14:12 [ 14:44 15:44 (15:50 16:44 17:44 [ 17:50 18:44 [19:44119:50 | 20:44
Obertal Tannenfels 6:50 | 7:30 |1 8:13|8:45[9:13 | 9:45 [10:13 | 10:45 11:45112:13 | 12:45 13:45114:13 | 14:45 15:45]15:51 16:45 17:45117:51 18:45[19:45119:51| 20:45
Mitteltal Naturbad 6:51|7:31[8:14 | 8:46 | 9:14 | 9:46 | 10:14 | 10:46 11:46 | 12:14 | 12:46 13:46 | 14:14 | 14:46 15:46 | 15:52 16:46 17:46 | 17:52 18:46 |19:46 [19:52 | 20:46
Mitteltal Ruhbachgasse 6:53|7:33[8:16 |8:47 |9:16 | 9:47 [10:16 | 10:47 11:47 [ 12:16 | 12:47 13:47 | 14:16 | 14:47 15:47 |1 15:54 16:47 17:47 |117:54 18:47 [19:47119:54 | 20:47
Mitteltal Lamm 6:55|7:35[8:18 | 8:48 | 9:18 | 9:48 |[10:18 | 10:48 11:48 | 12:18 | 12:48 13:48 | 14:18 | 14:48 15:48 | 15:56 16:48 17:48 |17:56 18:48 |19:48 (19:56 | 20:48
Mitteltal Harlesteg 6:57 | 7:36 1 8:20 ] 8:49 1 9:20 ] 9:49 [10:20 | 10:49 11:49 [ 12:20 | 12:49 13:49 [ 14:20 | 14:49 15:49[15:58 16:49 17:49(17:58 18:49 [19:49119:58 ) 20:49
Baiersbronn Sternen 6:58 | 7:37 | 8:21 | 8:50 | 9:21 | 9:50 | 10:21 | 10:50 11:50 | 12:21 | 12:50 13:50 | 14:21 | 14:50 15:50 | 15:59 16:50 17:50 |17:59 18:50 [ 19:50 [19:59 | 20:50
Baiersbronn Rechen 6:59 | 7:38 [ 8:22 | 8:52 |1 9:22 | 9:52 [ 10:22 | 10:52 11:52112:22 | 12:52 13:52 | 14:22 | 14:52 15:52 [16:00 16:52 17:52[18:00 18:52 119:5220:00 | 20:52
Baiersbronn Wilh.- Miinster Platz 7:02 | 7:40 | 8:23 | 8:53 | 9:23 | 9:53 | 10:23 [ 10:53 11:53 [ 12:23 | 12:53 13:53 | 14:23 | 14:53 15:53 (16:01 16:53 17:53 (18:01 18:53 [19:53 | 20:01 | 20:53
Baiersbronn Bahnhof an 7:04 | 7:4118:24 | 8:57 [ 9:24 | 9:57 [10:24 | 10:57 11:57 | 12:24 | 12:57 13:57 | 14:24 | 14:57 15:57116:02 ] 16:25 | 16:57 17:57118:02]18:25 | 18:57 [19:57 [20:02 | 20:57
S-Bahn nach Karisuhe ab 6:16 7:1118:1118:37[9:11 10:11110:37 | 11:11 12:11 | 12:37 | 13:11 14:11 1 14:37 | 15:11 16:11 16:37 1 17:11 18:11 18:37 | 19:11 20:11 21:11
S-Bahn nach Freudenstadt ab 5:57 | 6:49 7:49 | 8:49 9:49 10:49111:23 | 11:49 12:49 | 13:23 | 13:49 14:49 ] 15:23 | 15:49 16:49 | 17:23 | 17:49 18:49 | 19:23 20:49 21:49
Baiersbronn Bahnhof ab 7:12 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

Baiersbronn Kirche 7:14 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

Baiersbronn Falken 7:15 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27

Baiersbronn Surrbach 7:16 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

Baiersbronn Schindele 7:18 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

Friedrichstal Eintracht 7:20 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

Christophstal Schiff 7:22 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

Freudenstadt ZOB 7:30 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36

Freudenstadt Marktplatz Post 7:27 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

Freudenstadt Schiitzen 7:25 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

Sa = verkehrt nur an Samstagen SHij = verkehrt nur im Sommerhalbiahr vom 01.05 bis 31.10.

200 = NLP 200 - Regiobus zum Nationalpark

99 = fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Linie A12 - Samstag, Sonn- und Feiertag
Erzgrube -Besenfeld -Schonmiinzach -Hinterlangenbach -Seibelseckle

> s

Hinweise / Zeichen AST AST AST AST AST AST
Erzgrube Igelsberger Str. 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
Erzgrube Schernbacher Str. 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
Schernbach Ort 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Gottelfingen Rathaus 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
Allmandle 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
Eisenbach 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
Urnagold B294 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
Besenfeld Friedhof 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
Besenfeld Altes Rathaus 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
Besenfeld Oberwiesenhof 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
Schonegriind Besenf. Steige 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
Schénmiinzach Schule 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
Schénmiinzach Bahnhof an 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
Schénmiinzach Bahnhof ab 8:35 10:35 13:35 14:35 16:35 18:35
Schénmiinzach Schénminz 8:36 10:36 13:36 14:36 16:36 18:36
Schoénmiinzach Kirche 8:37 10:37 13:37 14:37 16:37 18:37
Schénminzach Tauchert 8:38 10:38 13:38 14:38 16:38 18:38
Zwickgabel 8:40 10:40 13:40 14:40 16:40 18:40
LeimiR Abzw. 8:42 10:42 13:42 14:42 16:42 18:42
Vorderlangenbach 8:43 10:43 13:43 14:43 16:43 18:43
Mittellangenbach 8:45 10:45 13:45 14:45 16:45 18:45
Hinterlangenbach 8:52 10:52 13:52 14:52 16:52 18:52
Seibelseckle 8:57 10:57 §IFSES 14:57 16:57 18:57

AST = Rufbus auf Bestellung unter Tel. 0 74 43 / 247 888 bis 1 Stunde vor Abfahrt

~ebw

QKLUMPP

Linie A12 - Samstag, Sonn- und Feiertag |
Seibelseckle -Hinterlangenbach -Schénmiinzach -Besenfeld - Erzgrube

Hinweise / Zeichen AST AST AST AST AST AST
Seibelseckle 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
Hinterlangenbach 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Mittellangenbach 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Vorderlangenbach 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
LeimiBR Abzw. 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
Zwickgabel 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
Schénmiinzach Tauchert 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Schénminzach Kirche 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
Schénmiinzach Schénmiinz 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Schoénminzach Bahnhof an 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Schénmiinzach Bahnhof ab 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31
Schénmiinzach Schule 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32
Schoénegriind Besenf. Steige 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38
Besenfeld Oberwiesenhof 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42
Besenfeld Altes Rathaus 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43
Besenfeld Friedhof 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44
Urnagold B294 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45
Eisenbach 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47
Allmandle 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48
Gottelfingen Rathaus 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49
Schernbach Ort 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51
Erzgrube Schernbacher Str. 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52
Erzgrube Igelsberger Str. 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53

AST = Rufbus auf Bestellung unter Tel. 0 74 43 / 247 888 bis 1 Stunde vor Abfahrt

~ebw

B US



